お客様各位

株式会社パルメディカル

謹啓

下記のとおり変更しました。　ワイプ自体に変更はございません。

1. パウチ

2. バーコード

下表のとおり、バーコードを変更しました。

■ 変更時期 2025年6月目処 （在庫状況により前後する場合がございます）

ロットEC10から 以上

　販売元 株式会社パルメディカル

　　 ■東京本社 TEL 03-6458-6847 ■札幌支店 TEL 011-704-5528 ■大阪営業所 TEL 06-6324-3000 ■帯広営業所 TEL 0155-66-9445

　　 ■URL https://www.palmedical.co.jp/ ■広島支店 TEL 082-230-2131 ■福岡営業所 TEL 092-292-4355

パウチ

453673522852

24536735222856

箱

変更前

変更後

■ 問い合わせ先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　関係者の皆様にはお手数をお掛けし、大変申し訳なく存じますが、事情をご賢察の上、ご協力賜りますよう、

「ハイジーンプロテクトワイプ」仕様変更のご案内

　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　今般、弊社にて販売しております「ハイジーンプロテクトワイプ」におきまして、下記のとおり変更させて

　いただくことになりましたのでご案内申し上げます。

2025年4月

　宜しくお願い申し上げます。

記

包装用商品コード(14桁）

JANコード(13桁)

バーコード形式

1453673522859

吊り下げ用のフック穴が付きました 蓋を閉める目印が付きました

おしりふきと区別するためのマークが付きました弊社コーポレートシンボルを変更しました